OF. GP. Nº 257/2005

Botucatu, 05 de abril de 2005.

Assunto: Solicitação para realização de curso.

Senhor Diretor,

Encaminho para conhecimento de Vossa Senhoria cópia do Ofício GP nº 256/2005.

Atenciosamente.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO

Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

MILTON JERÔNIMO BONIFÁCIO DA SILVA

Tribunal de Contas do Estado de São Paulo

Unidade Regional de Bauru – UR-2